
Tranches Remise
QF1

(0 à 500)

QF2
(501 à 600)

QF3
(601 à 655)

QF4
(656 à 720)

QF5
(721 à 810)

QF6 et >QF6
(811 à 999 et 

>1000)

Tarif Enfant 1 5,50 € 6,30 € 7,56 € 9,07 € 10,89 € 13,06 €

Tarif Enfant 2 Remise 10% 4,95 € 5,67 € 6,80 € 8,16 € 9,80 € 11,75 €

Tarif Enfant 3 et + Remise 15% 4,67 € 5,36 € 6,43 € 7,71 € 9,25 € 11,10 €

Tarif Enfant 1 1,25 € 2,40 € 2,88 € 3,46 € 4,15 € 4,98 €

Tarif Enfant 2 Remise 10% 1,12 € 2,16 € 2,59 € 3,11 € 3,73 € 4,48 €

Tarif Enfant 3 et + Remise 15% 1,06 € 2,04 € 2,45 € 2,94 € 3,53 € 4,23 €

Tarif Enfant 1 25,00 € 30,00 € 36,00 € 43,20 € 51,84 € 62,21 €

Tarif Enfant 2 Remise 10% 22,50 € 27,00 € 32,40 € 38,88 € 46,66 € 55,99 €

Tarif Enfant 3 et + Remise 15% 21,25 € 25,50 € 30,60 € 36,72 € 44,06 € 52,88 €

Tranches Remise
QF1

(0 à 500)

QF2
(501 à 600)

QF3
(601 à 655)

QF4
(656 à 720)

QF5
(721 à 810)

QF6 et >QF6
(811 à 999 et 

>1000)

Tarif Enfant 1 15,67 € 16,45 € 17,28 € 18,14 € 19,05 € 20,00 €

Tarif Enfant 2 Remise 10% 14,10 € 14,81 € 15,55 € 16,33 € 17,14 € 18,00 €

Tarif Enfant 3 et + Remise 15% 13,32 € 13,99 € 14,68 € 15,42 € 16,19 € 17,00 €

Tarif Enfant 1 6,30 € 6,62 € 6,95 € 7,29 € 7,66 € 8,04 €

Tarif Enfant 2 Remise 10% 5,67 € 5,95 € 6,25 € 6,56 € 6,89 € 7,24 €

Tarif Enfant 3 et + Remise 15% 5,36 € 5,62 € 5,90 € 6,20 € 6,51 € 6,83 €

Tarif Enfant 1 74,50 € 78,23 € 82,14 € 86,24 € 90,56 € 95,08 €

Tarif Enfant 2 Remise 10% 67,05 € 70,40 € 73,92 € 77,62 € 81,50 € 85,57 €

Tarif Enfant 3 et + Remise 15% 63,33 € 66,49 € 69,82 € 73,31 € 76,97 € 80,82 €

Tarif en fonction du type de mini séjour, du lieu…

TARIFS

Tarifs Accueils de Loisirs : 3-11 ans

Si repas supplémentaire = + 4.00 € par repas

Tarifs Mini séjour

Tarifs à la 1/2 journée sans repas

Si repas supplémentaire = + 4.00 € par repas

Tarifs à la semaine complète (5 jours) avec repas

Tarifs à la journée complète avec repas

Tarifs à la 1/2 journée sans repas

Tarifs à la semaine complète (5 jours) avec repas

Tarifs Ados : 11 à 15 ans

Tarifs à la journée complète avec repas


